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SZTUCCE WIDELCZYKI DO
CIASTA DESEROW 4 szt

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania
Linia

Informacje dodatkowe

Liczba elementéw w
zestawie

Wykonczenie
Liczba oséb

Zawarto$¢ zestawu

18,00 zt
8718964087747
8718964087747
8718964087747
8718964087747
8718964087747
F&F

0.3

metal
DESSERT CUTLERY

mozliwos¢é mycia w
zmywarce

a

potysk
q

Widelczyk
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Zestaw 4 widelczykdow deserowych

Eleganckie widelczyki bedg sie pieknie prezentowac na stole
Wygodne do ciast i deseréw

Minimalistyczny design

Funkcjonalny, wygodny ksztatt

Mozliwos¢ mycia w zmywarce max 40 stopni

Stal nierdzewna
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Ponizej zdjecia poglagdowe
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Zapraszamy na nasze pozostate aukcje gdzie znajda
Panstwo szeroki wybdr kompletow sztuécéw
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